
  
 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 
1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

 

DELIBERAZIONE   N.4/1   DEL 25.01.2018 

 

 

 

PROROGA TERMINI SCADENZA 
DELL’AVVISO PUBBLICO PER INCARICO 
DIRETTORE DI ASP TERRE D’ARGINE  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 

 
RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI: 
 

- il provvedimento della Giunta Regionale n.2118 del 20 Dicembre 2007 ad oggetto: 
“Costituzione dell’ASP – Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine” con 
sede in Carpi (Mo)”; 

 

- il provvedimento della Giunta Regionale n. 1352 del 19 Settembre 2017 ad oggetto: 
“Approvazione modifica statutaria dell’ ASP “ASP delle Terre d’Argine” con sede in 
Carpi (Mo)”; 

 

- lo Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine ed in particolare, al 
Titolo III - CAPO I - “Direttore “, l’art.25 “Nomina e trattamento economico” e l’art.26 
“Attribuzioni” i quali affermano che il Direttore dell’ASP è nominato dall’Amministratore 
Unico ed il rapporto di lavoro è regolato da un contratto a tempo determinato, 
rinnovabile, di durata non superiore a quella dell’Amministratore Unico che lo ha 
nominato ; 

 

- la delibera n.1/3 del 27/12/2017 dell’Assemblea di ASP Terre d’Argine di nomina 
dell’Amministratore Unico di ASP Terre d’Argine per il periodo 04.01.2018 – 
03.01.2023; 
 

- la propria deliberazione n.1/1 del 4/1/2018 con la quale veniva approvato l’Avviso di 
Selezione Pubblica per il ricevimento di candidature finalizzate al conferimento di un 
incarico a tempo pieno e determinato, di Direttore dell’ASP delle Terre d’Argine; 

 
RILEVATO CHE: 
 

- il suddetto Avviso di selezione Pubblica, parte integrante della propria deliberazione 
n.1/1 del 04/01/2018, è stato pubblicato in data 08.01.2018 con prot.19, sul Sito 
dell’Azienda all’indirizzo www.aspterredargine.it; 

 
- l’Avviso prevede, quale termine di scadenza per la presentazione delle candidature, le 

ore 12:00 del 08/02/2018;    
 
 

http://www.aspterredargine.it/


  
 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 

 
2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

CONSIDERATO CHE, nel periodo di pubblicazione dell’avviso si è manifestata una 
temporanea indisponibilità del sito www.aspterredargine.it  dovuta ad un attacco 
informatico; 
 
RITENUTO PERTANTO OPPORTUNO, per garantire maggiore pubblicità al suddetto Avviso 
nell’ambito della procedura di cui trattasi, prorogare il termine di scadenza dello stesso alle 
ore 12:00 del 19.02.2018; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni in premessa espresse ed ivi integralmente richiamate: 
 
1. DI PROROGARE  il termine di scadenza dell’Avviso di selezione pubblica per il 

ricevimento di candidature finalizzate al conferimento di un incarico a tempo pieno e 
determinato di Direttore dell’ASP delle Terre d’Argine – Distretto di Carpi (MO) 

 
alle ore 12:00 del 19 febbraio 2018 

 
2. DI PUBBLICARE  apposita comunicazione in merito sul sito di ASP Terre d’Argine: 

www.aspterredargine.it. 
 
 
 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
                                                                                        f.to: Cristiano  Terenziani 

 
 
 
 
 

http://www.aspterredargine.it/

